
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  

ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 

---------- 

 

 Βαθμός Ασφαλείας: 
 Να διατηρηθεί μέχρι: 

 Μαρούσι,   03  / 06 / 2019 

 Αρ. Πρωτ.: Βαθμός Προτερ : 

       Φ.351.1 / 20 / 87978 /Ε3 

Διεύθυνση:  Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 

E-mail:  stelexi@minedu.gov.gr  

Πληροφορίες:  Φ. Αθανασοπούλου   

Τηλ:   210-3442268 

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός και τοποθέτηση του Οργανωτικού Συντονιστή του Περιφερειακού Κέντρου 

Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Θεσσαλίας και της αναπληρώτριάς του» 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 4, της παρ. 2 του άρθρου 5 και της παρ. 1 του άρθρου 25 του ν. 

4547/2018 (Α΄ 102). 
2. Το π.δ. 125/2016 (Α΄ 210) περί διορισμού Υπουργών. 
3. Την Φ.351.1/14/72979/Ε3/10-5-2019 «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την τοποθέτηση 

Οργανωτικού Συντονιστή του Περιφερειακού Κέντρου Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Θεσσαλίας» (ΑΔΑ: ΨΒΔΟ4653ΠΣ-5Ρ8).] 

4. Την με αρ. πρωτ. Συμβ. 11/20-5-2019 πρόταση του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής 
Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και Προϊσταμένων Κ.Ε.Σ.Υ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Εκπαίδευσης Θεσσαλίας (αρ. ΚΠ ΥΠ.Π.Ε.Θ. 80846/Ε3/22-5-2019).  

 
Αποφασίζουμε 

 
 Ορίζουμε και τοποθετούμε στη θέση του Οργανωτικού Συντονιστή του Περιφερειακού Κέντρου 
Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, τον 
Κωτούλα Βασίλειο, εκπαιδευτικό Α/θμιας Εκπαίδευσης, Συντονιστή Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου ΠΕ70, 
με αναπληρώτριά του την Ξυνοπούλου Ελένη Μαρίνα, εκπαιδευτικό Β/θμιας Εκπαίδευσης, Συντονίστρια 
Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου ΠΕ79.01 (Μουσικής), με θητεία έως 31 Ιουλίου 2021. 
 
  Στους οργανωτικούς Συντονιστές , κατά τη διάρκεια της θητείας τους , καταβάλλονται οι αποδοχές 
και τα επιδόματα που προβλέπεται από τις διατάξεις του ν. 4354/2015(Α΄ 176) και του ν. 4547/2018 
(Α΄102). 
         Αριθμ. Βεβαίωσης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 3971/4-6-2019. 
 
 
 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:stelexi@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ω9ΝΗ4653ΠΣ-ΙΓΝ


		2019-06-05T09:17:05+0300
	Athens




